1527.

Andreis, Franjo Trankvil

Dialogus Sylla authore Tranquillo (1527).

Naslov nad tekstom: »Tranquilli Andronici Dalmatae dialogus Sylla.

Interlocutores Caesar, Sylla, Pompeius, Minos.«, f. aii.

Godina izdanja samo na posljednjem listu, f. gii: »M. D. XXVII.«

1528.

Grisogono, Federik

Federicus Chrisogonus, *De modo collegandi, pronosticandi, et curandi febres necnon de humana felicitate ac denique de fluxu et refluxu maris lucubrationes*

nuperrime in lucem edite (Et Venetiis impressum a Joan.[ne] Anto.[nio] de Sabbio et fratribus, 1528).

Sadržava dvije kratke filozofske rasprave:

»De summa felicitate et suprema perfectione humana«, ff. 22r-23v.

»Tractatus de occulta causa fluxus et refluxus maris«, ff. 23v-27v.

1534.

Nalješković, Augustin

Secunda secunde sacre Theologie angelici doctoris sancti Thome de Aquino Ordinis predicatorum per fratrem Augustinum Natalem de Ragusia novissime recognita: ac plurimis utilissimisque annotationibus et allegationibus pro margine appositis ornata. Adiceto [= adiecto] insuper alphabetico indice quo facilius proposita questio inveniri queat. (Lugduni impressus per Joannem crespinum impensis vero Jacobi giungi. Anno domini. M.ccccccxxxiiij.)

1535.

Nalješković, Augustin

Prima Pars Summe sacre Theologie Angelici Doctoris sancti Thome Aquinatis Ordinis Predicatorum per fratrem Augustinum Natalem Raguseum nuperrime castigata cum permultis allegationibus textui insertis: quae tam per numeros arithmeticos: quam per literas exprimuntur ut in epistola Tabule Alphabetice huiusc operis prefixa studiosus lector lucide cognoscet. (Lugduni in edibus Jacobi Giungi in vico mercuriali.). Izdanje objavljeno najkasnije 1535. Uredničko slovo »frater Augustinus Natalis Raguseus Theologie professor ordinis Predicorum Marco Gradonico Bartholomei filio Patritio Veneto artium Doctori eminentissimo.

S.«, f. ailv.

Prima Secunde Summe sacre Theologie Angelici Doctoris sancti Thome Aquinatis Ordinis Predicatorum per fratrem Augustinum natalem [= Natalem] Raguseum nuperrime castigata cum permultis allegationibus textui insertis: quae tam per numeros arithmeticos: quam per literas exprimuntur ut in epistola Tabule Alphabetice huiusce operis prefixa studiosus lector lucide cognoscet. (Lugduni impressa per solerterem virum Joannem crespinum Anno ab incarnatione domini 1535. 12 Mensis februarii.)

1539.

Nalješković, Nikola

»Gospodinu d. Mavru Čavčiću«, u: Nikola Nalješković, »Poslanice i nadgrobnice«, u: *Pjesme Nikole Dimitrovića i Nikole Nalješkovića*, skupili Dr. V. Jagić i Dr. Gj. Daničić, Stari pisci hrvatski 5 (Zagreb: JAZU, 1873), pp. 299-301. Poslanica Nikole Nalješkovića Mavru Vetranoviću 5. ožujka 1539.